
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 243

⌐ ¬
Про затвердження проміжного
ліквідаційного балансу кому-
нального підприємства «Ритуал»

Відповідно до частини першої статті 111 Цивільного кодексу України,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішен-
нями Криворізької міської ради  від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» та
від 27 лютого 2013 року № 1806 «Про ліквідацію комунального підприємства
«Ритуал» (зі змінами), беручи до уваги доповідну записку голови комісії з лік-
відації КП «Ритуал» Красножона Ю. Л. від 09. 06. 2015 № 85/Р-6, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити проміжний ліквідаційний баланс КП «Ритуал»:
1.1 заявлених та прийнятих вимог кредиторів станом на 01. 06. 2015 в су-

мі 4 496 280,22 грн.;
1.2 загальна вартість майнових та обігових активів за їх первісною вартіс-

тю без врахування зносу станом на 01. 06. 2015 в сумі 1 347 932,38 грн., сума
дебіторської заборгованості – 41 279,22 грн.

2. Комісії з ліквідації КП «Ритуал» (Дивенко Є. О.) підготувати до Госпо-
дарського суду Дніпропетровської області заяву про порушення справи про
банкрутство КП «Ритуал».

3. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконкому районної у
місті ради від 17 липня 2013 року № 243 «Про затвердження проміжного лікві-
даційного балансу комунального підприємства «Ритуал», від 19 лютого
2014 року № 47 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ра-
ди від 17 липня 2013 року № 243».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та про-
мисловості (Кравченко О. Ю.) та заступника голови районної у місті ради
Красножона Ю. Л.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон

Проект


